
 

Powiat Garwoliński uczestniczy w realizacji projektu „Inwestycja w przyszłość”. 
Projekt „Inwestycja w przyszłość” realizowany będzie od 1 września 2017 roku do 31 
sierpnia 2019 roku przez firmę Syntea S.A. w partnerstwie z powiatami: M.St. 
Warszawa (Dzielnice Targówek, Ursus, Ochota, Bielany, Praga Południe), Grójeckim, 
Garwolińskim, Zwoleńskim, Mińskim, Gminą Siennica oraz firmą BI Architects Sp. 
z o.o.. 

Projekt „Inwestycja w przyszłość” realizowany jest ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, 
Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe 
uczniów, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014-2020. 

Całkowita wartość projektu: 11 207 960,50 zł 

Wysokość dofinansowania Funduszy Europejskich: 8 966 368,40 zł 

Cel projektu: 

Celem projektu jest podniesienie zdolności 1450 uczestników (667 kobiet) z 17 
placówek z woj. mazowieckiego, z powiatów: m. Warszawa (dzielnica Targówek, 
Ursus, Ochota, Bielany, Praga Południe), grójecki, garwoliński, zwoleński, miński 
do przyszłego zatrudnienia do końca sierpnia 2019r. poprzez realizację w szkołach 
i placówkach kształcenia zawodowego programu rozwojowego obejmującego: 

 dodatkowe zajęcia prowadzące do uzyskania kwalifikacji/uprawnień 
i rozwijające kompetencje zawodowe (w tym miękkie), 

 staże/praktyki dla min. 70% uczestników projektu (1160 osób) realizowane 
u pracodawców, których celem jest zdobycie doświadczenia zawodowego, 
niezbędnego na rynku pracy 

 oraz doposażenie pracowni zawodowych szkół biorących udział w projekcie 
w nowoczesny sprzęt odpowiedni środowisku pracy, podnoszący jakość 
kształcenia praktycznego 

 

Grupa docelowa: 

Grupa docelowa w ramach całego projektu to 1450 uczniów i słuchaczy (w tym 667 
kobiet) z 17 szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe. W tym spośród 
szkół prowadzonych przez Powiat Garwoliński w projekcie uczestniczą: 

1. ZSP Nr 1 CKU im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie (70 uczniów), 
2. ZSP im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie (79 uczniów), 
3. ZS CKP i CKU im. Stanisława Staszica w Miętnem (140 uczniów). 


